关于举办初中体育教学示范研究课的通知

市区、局属各初中学校：

为了更好的贯彻初中课程课改精神，完善初中体育与健康课程改革，理清新课程理念下体育与健康课堂教学的基本思路，推动我市初中体育课堂教学改革向纵深发展，拟定于2005年10月19日上午在常州市同济中学举办初中体育课堂教学专题研讨课，由同济中学窦有志老师开设示范研究课，提供教学示范研究案例。

现将有关具体事宜通知如下：

一、会议地点

· 常州市同济中学
二、会议时间

· 上课：2005年10月19日 星期三 上午9：45－10：30

· 讨论：2005年10月19日 星期三 上午10：45－11：25
三、参加对象

· 市区、局属或各辖市区初中学校体育教研组长或初中体育教学骨干教师
四、其它事项

· 本次活动免费；

· 教师差旅费由所在单位报销；

常州市教育教研室

2005年10月12日